様式第1号（第７条関係）

　　年　　　月　　　日

　仙北市長　様

住所
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
代表者

仙北市物産展出店支援事業費補助金交付申請書

　仙北市物産展出店支援事業費補助金交付要綱第7条の規定により、補助金の交付を受けたいので、次の関係書類を添えて申請します。

記

１　物産展名称

２　総事業費

３　補助対象経費

４　補助申請額

５　添付書類
（１）収支予算書（様式第２号）
（２）事業計画書（別紙１）
（３）誓約書（別紙２）
（４）補助対象事業の出展案内・パンフレット
（５）市税納税証明書（申請日時点の滞納なし証明書）
　　（個人事業主の場合は事業主名、中小企業の場合は会社及び代表者名のもの）
(6)住民票
　　（個人事業主の場合は事業主名、中小企業の場合は代表者名のもの）
（７）補助対象経費の積算根拠となる資料
（８）許認可等が必要な業種は当該許認可証等の写し
[bookmark: _GoBack]（９）その他市長が必要と認める書類